
UCHWAŁA NR XXIII/153/13
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 5 lutego 2013 r.

uchylająca uchwałę nr IX/54/11 Rady  Miejskiej Wąsosza z dnia 23 sierpnia 2011 r. /Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 28.09.2011 nr 200, poz 3480/  oraz uchwałę nr XVII/104/12 Rady  
Miejskiej Wąsosza z dnia 25 lipca 2012 r. / Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 

21.08.2012 r. Poz. 2948 / dotyczące  opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne podstawy programowe 
wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez 

Gminę Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IX/54/11 Rady  Miejskiej Wąsosza z dnia 23 sierpnia 2011 r. w sprawie opłat 
za świadczenia przekraczające bezpłatne podstawy programowe wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
publicznych i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wąsosz oraz uchwałę nr XVII/104/12 Rady  
Miejskiej Wąsosza z dnia 25 lipca 2012 r. zmieniającą uchwałę  nr IX/54/11 z dnia 23 sierpnia 2011 r. w sprawie 
opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne podstawy programowe wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wąsosz. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i obowiązuje od dnia 01 marca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń

Id: FC44CAE8-11F8-46DE-8D25-E92F410A4E49. Podpisany Strona 1




